DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA E SEUS IMPACTOS NA FORMAÇÃO DOS LICENCIANDOS DE QUÍMICA
DO IFCE - CAMPUS QUIXADÁ: RELATOS E PESPECTIVAS NA FORMAÇÃO DE
PROFESSORES. de autoria de ROBELISSA DE LIMA MARTINS, ANTÔNIO JONATAS DA
SILVA BARROS, ANDRESSA ALVES MENDONÇA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php